

6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Служащий по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(14А)	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Помощник на кухне	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Помощник на кухне	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(16А)	Помощник на кухне	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Грузчик на кухне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(21А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(21А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(21А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Оператор теплостанции	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Техник теплостанции	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Водитель	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Водитель	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(30А)	Водитель	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-Вспомогательный персонал																						
32	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А	Помощник учителя (лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39А	Помощник учителя (лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(38А)	Помощник учителя (лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Помощник учителя (лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Дошкольные группы																		
74	Специалист по методике обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76А (75А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77А (75А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78А (75А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79А (75А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81	Инструктор по физическому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (82А)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (82А)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (82А)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (86А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Оператор стирального оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал МОУ « Начальная школа д/сад " Радуга" »																		
89А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90А (89А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91А (89А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95А	Воспитатель ГППД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96А (95А)	Воспитатель ГППД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97	Специалист по методике обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал Начальная школа Д/С		Филиал Начальная школа Д/С		Филиал Начальная школа Д/С		Филиал Начальная школа Д/С		Филиал Начальная школа Д/С		Филиал Начальная школа Д/С		Филиал Начальная школа Д/С		Филиал Начальная школа Д/С	
99А	Воспитатель	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (99А)	Воспитатель	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (99А)	Воспитатель	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Няня	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Няня	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Оператор стирального оборудования	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Шеф-повар	-	-	2	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Повар	-	-	2	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Повар	-	-	2	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Помощник на кухне	-	-	2	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Разнорабочий	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Оператор теплослупнкта	-	-	2	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Сторож	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Репина Г.А. _____ (дата) 25.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бригалина Е.В. _____ (дата) 25.11.2024

Председатель первичной профсоюзной организации _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сметанин Н.Н. _____ (дата) 25.11.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1228 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Карпунин Василий Александрович _____ (дата) 29.08.2024